Администрация Курумбельского сельского поселения

Черлакского муниципального района

 Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 апреля  2025 года                                                                            №16-п

с. Джартаргуль, Черлакского района
Омской области

О внесении изменений в постановление администрации Курумбельского сельского поселения от 24 октября 2016 года № 62-п «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Курумбельского сельского поселения»

           В соответствии с частью 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», в целях приведения постановления Администрации Курумбельского сельского поселения от                   24 октября 2016 года № 62-п «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Курумбельского сельского поселения» в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Курумбельского сельского поселения от 24 октября 2016 года № 62-п «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Курумбельского сельского поселения»:

          1.1. Подпункт «а)», «б)», «в)» Пункта 10 Порядка  читать в следующей редакции:
          «а) наименование источник дохода бюджета;

          «б) код классификации доходов бюджетов, соответствующий источнику дохода бюджета;

           «в) наименование группы источников доходов бюджетов, в которую входит источник дохода бюджета.
1.2. Пункт 21 Порядка внести следующие изменения:
«21. Уникальный номер реестровой записи источника дохода бюджета реестров источников доходов бюджетов имеет следующую структуру:

1, 2, 3, 4, 5 разряды – значения группы доходов, подгруппы доходов, статьи доходов, предусмотренные кодом вида доходов бюджетов классификации доходов бюджета;

6 7, 8, 9, 10 разряды – идентификационный код группы источника дохода бюджета в соответствии с перечнем источников доходов Российской Федерации;

11 разряд – код федерального бюджета, бюджетов государственных внебюджетных фондов, установленный Министерством финансов Российской Федерации.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Курумбельского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети "Интернет" сайт «Госвеб» https://kurumbelskoe-r52.
Глава Курумбельского
сельского поселения

      И.В. Похильчук